Restituo. De in integrum resti. filiosa. mino. fideiuss. mino. Si tu to. vel cura. inter. Si in communi eadq; casu in integ. resti. postale. Si aduersus re iudi. Si aduersus venditio. Si aduersus dona. Si aduer sus liberta. Si aduersus ractacio. Si aduersus solutio. Si aduersus dotem. Si aduersus delict. Si aduersus vfica. Si aduersus fisci. Si aduer. credi. Si minor ab herede se abfit. Si vt omnes. In q; causis resti. Qui & aduersus quos. Si minor se maior. Vbi si apud in integ. resti. His qui. re. et. imp. et. Si maios. fac. Vbi & apud quos cog. resti. agen fit reputatio. que. Et tiam per procurator. et cansem resti. in integ. resti. postu. Resti. mili. Tro. mili. Temp. in integ. resti. Quibus et causis puo.

Fero. De ed. genf. Diocra. His que vt metufve can. gesta sunt. Solo malo. E. eding. In una vocando.

De tertia libra rubric.

Querit. dicens / queritur / scriuit / petit / occat. Quis dicens. De iudicijs. Sportu & fump. in diuer. iudi. fa. Peda. iudi. Qui pro sua iuri. iudi. pa. Ne ge in sua causa iudi. Qui legi. per so. fram. iudi. fa. Ut nemo ini. agere. Vdine iudicio. Vt ius coest. Nulpeti. Dilato. Feris. Iurif. com. iudi. Quando impetrat. ius susp. Vbi de cri. agi. opo. Vbi de pos. agi. opo. Vbi fideic. pe. opo. Vbi con. qui. cr. lo. Vbi in res. actio. Vbi de bere. agitur. Vbi de ratioc. Vbi causa status agi. debar. Vbi de bere. agitur. Vbi fena. vel clarif. In q; bus canse mili. fore pccipit. vni. no. p. Vbi cause fa. sca. Quando. li. vnicus. sine fine. de vindi.

De quarta libra rubric.

Querit. De inofficiozo testis. Inofficio. donatio. Inoff. dotis. Scriuit. De fuitur. & aq. In fuitur & abitatione & misterio fuoz. Pccit.